

PROTOKOLL

Styremøte i FO Rogaland 18.03.2021, Microsoft Teams

Tilstede:

Hilde Slotnes, Elin Lindberg Kjeldsen, Ivar Kvadsheim, Jannicke Larsen, Åshild Jacobsen, Pernille Aamodt Nessa, Eilen Lura Sjursen, Anna Rugland, Hanne Line Wærness (til ca. 1230), Jorunn Sørlund, Thomas Rasmussen, Kjersti Selsås, Harriet R. Hove (deler av møtet) og Anne Beth Tofte (kontrollkomiteen)

Meldt forfall:

Karl Hans Braut, Marilyn P. Kristiansen, Pål Storerud, Gard Dyrset, Karina Marie Myrhagen, og Gro Merete Sikveland.

Saksliste:

Sak 11/21: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling

Hilde Slotnes åpnet møtet.

Møtet ble satt med 14 deltakere.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Ivar Kvadsheim.

Dagsorden godkjent som foreslått. Det ble ikke meldt saker til Eventuelt.

Sak 12/21: Godkjenning av utsendte protokoller

Protokoll fra styremøtet 12.1.21 og fra AU-møtet 24.2.21 godkjent uten merknader.

Sak 13/21: Landsstyresaker til møtet 24.3.21

Hilde Slotnes og Åshild Jacobsen gikk gjennom saken til behandling i Landsstyret 24. mars, med spesielt fokus på sakene 7/21, 8/21, 10/21, 11/21 og 12/21.

Sak 14/21: Økonomisaker.

Hilde Slotnes la fra regnskapet for 2020 som ser helt ok ut. Legges også fram til orientering på representantskapsmøtet i mai.

Søknad fra skulpturutvalg i LO Stavanger og omegn om støtte til en arbeiderskulptur («Hu Jenny» - samvirkelagsansatt på Storhaug, dikt av Gunnar Roaldkvam) som er tenkt plassert på Nytorget i Stavanger. Styret innvilget enstemmig kr. 5000,- i støtte til formålet.

Diskusjon om markering av de internasjonale sosialarbeider/sosialpedagog-dagene i pandemi-tider. Styret vil at det settes opp som senere styresak en gjennomgang av prinsipper/retningslinjer mv. for klubb-/medlemsaktivitet.

SOR-konferansen i Bergen i mai: medlemmer i styret har som vanlig anledning til å melde seg på. I år er det rom for å melde på inntil 25 deltakere som er HTV eller plasstillitsvalgte i enheter som er tilbud/tjenester til mennesker med funksjonshemninger. Tilbudet gjelder kun digital deltakelse på konferansen. (Noen kommuner/arbeidsgivere har inngått avtale om kollektiv deltakelse på konferansen.)

Sak 15/21: Aktivitets og møtekalender 2021.

Diskusjon om temaer til representantskapsmøtet i mai: Temaforslagene oversende de sentrale innleiderne Hanne Glemmestad og Marit Selfors Isaksen, som selv kan ta stilling til presentasjon av de ulike temaene

Sak 16/21: Kurs og konferanser

SOR-konferansen i mai ble behandlet i sak 14.

Sak 17/21: Orienteringer.

Saken ble vedtatt utsatt til neste styremøte.

Sak 8/21: Rekruttering

Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om at det blir avholdt et sentralt vervekurs i april, der FO Rogaland er bedt om å bidra med erfaringer fra det vellykkede rekrutteringsarbeidet her.

Sak 19/21: Søknad om permisjon fra styreverv.

Styremedlem og Profesjonsfaglig ansvarlig for sosionomene, Gro Merete Sikveland søker om permisjon fra vervet fram t.o.m. juli 2021. Enstemmig innvilget.

Stavanger, 18.3.2021

Ivar Kvadsheim

Referent